
RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720 

 

 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº 032/2023 
 

 
A Comissão de Licitação, tendo em vista que não foram recebidas propostas para concorrência do 

Edital nº 032/2023, resolve: 
 

1. Prorrogar até o dia 09 de abril  de 2023 o prazo para envio de propostas para o Edital nº 

032/2023 para contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Material Permanente referente 

ao Termo de Fomento 928363/2022. 
 

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos no item 6.2 do referido Edital, conforme 

apresentado abaixo: 

 

Então onde se lê: 

 
6.2. Cronograma: 

 
16/03/2023 Abertura para propostas. 

 

30/03/2023 Prazo máximo para o recebimento dos documentos conforme item 4. 
 

31/03/2023 Análise das propostas. 
 

31/03/2023 Resultado da análise das propostas. 
 

01 e 03/04/2023 Prazo para recurso. 
 

04/04/2023 Resultado do processo. 

 
Leia-se: 

 

6.2. Cronograma: 
 
16/03/2023 - Abertura para propostas. 

 

09/04/2023 - Prazo máximo para o recebimento dos documentos conforme item 4. 
 

10/04/2023 - Análise das propostas e resultado parcial. 
 

11 e 12/04/2023 – Prazo para recurso. 
 

13/04/2023 - Resultado final do processo. 


